
 

COMUNE DI TURRIACO 
Piazza Libertà, 34 –34070- C.F. 00122480312 

 

UFFICIO TECNICO CONVENZIONATO 
(Comune di Turriaco - Comune di San Pier d’Isonzo) 

U.O. – Lavori Pubblici e Patrimonio 

 

 

 

 

 

 

AVVISO RISULTATI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

Lavori di installazione impianto fotovoltaico su immobili comunali. 

CUP H73D1600043002 – CIG 73123262AF 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Turriaco – piazza Libertà 34 – 34070 Turriaco 

(GO), tel. 0481.472716 / fax 0481.767266 – tecnico@com-turriaco.regione.fvg.it -  

www.comune.turriaco.go.it. E-mail Posta Elettronica Certificata (PEC): 

comune.turriaco@certgov.fvg.it. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando di 

gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016. 

OGGETTO AFFIDAMENTO: Luogo di esecuzione dei lavori: PALAZZO MUNICIPALE – PALESTRA 

COMUNALE Caratteristiche generali dell’opera: installazio0ne impianto fotovoltaico Importo 

complessivo dei lavori: a base di gara  € 103.000,00, di cui € 6.000,00 per oneri per la sicurezza.  

DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: 26.03.2018 - determinazione n. 217 

CRITERIO AGGIUDICAZIONE: aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 

95 del D.Lgs 50/2016. 

SOGGETTI INVITATI:  

1. C.E.M. SRL 

2. SIEL IMPIANTI SRL 

3. IMPIANTI ELETTRICI SRL 

4. ITA PROGETTI SRL 

5. LUCIANO RIVA IMPIANTI SRL 

6. ELETTRICA GOVER SRL 

7. FUTURA SAS 

8. CIEL IMPIANTI SRL 

9. ELETTROCARNIA SAS 

10.  ELEKTRA DI ROMANIN MICHELE 

11. TECNOIMPIANTI COSTRUZIONI SRL 

12. RED WIRE SRL 

 

OFFERTE RICEVUTE:  

 

 

  

 

 

 

1 ITA PROGETTI  SRL Prot.1007 dd 13.02.2018 

2 C.I.EL IMPANTI SRL Prot.1119 dd 13.02.2018  

3 FUTURA SAS Prot.1145 dd 16.02.2018 ore 09.35 

4 LUCIANO RIVA IMPIANTI SRL Prot.1146 dd 16.02.2018 ore 10.00 

5 TECNOIMPIANTI COSTRUZIONI SRL Prot.1147 dd 16.02.2018 ore 10.10 

6 C.E.M. SRL Prot.1150 dd 16.02.2018 ore 10.25 



IMPRESA AGGIUDICATARIA: FUTURA SAS di Staranzano 

OFFERTA AGGIUDICAZIONE:  L’impresa aggiudicataria ha presentato un ribasso del 27,70%  per  

un’offerta di € 78.807,00, oltre agli oneri per la sicurezza di € 6.000,00, per complessivi € 

84.807,00, IVA esclusa. 

ORGANISMO RESPONSABILE PROCEDURE DI RICORSO: TAR FRIULI VENEZIA GIULIA  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

arch. Bruno Cucit 
 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

(Codice dell’Amministrazione digitale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: arch. Bruno Cucit              Orario di apertura al pubblico 

Lunedì – mercoledì  � 0481.472717                     Martedì e venerdì dalle 08.30 alle 11.00 

                  Mercoledì dalle 15.30 alle 18.00 

Servizio Tecnico � 0481.472716-23  � 0481.767266             � www.comune.turriaco.go.it 

� tecnico@com-turriaco.regione.fvg.it                �Pec: comune.turriaco@certgov.fvg.it  
 


